

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tune Nordøst ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 35 03 29 40

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/01 2022

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tune Nordøst ApS  
Lene Haus Vej 15  
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 03 29 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel navnlig ved opførelse af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 29.378, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.809.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.758)</b>	<b>4.140</b>
Finansielle indtægter	1	0	56.620
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.620)</u>	<u>(31.185)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(29.378)</b>	<b>29.575</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(29.378)</u></b>	<b><u>29.575</u></b>
Overført resultat		<u>(29.378)</u>	<u>29.575</u>
		<b><u>(29.378)</u></b>	<b><u>29.575</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	400.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>400.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.951</u>	<u>63.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.951</u>	<u>463.071</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.951</u>	<u>463.071</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		(143.809)	(114.431)
<b>Egenkapital</b>		<u>(53.809)</u>	<u>(24.431)</u>
Banker		0	455.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.625
Anden gæld		57.760	20.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>68.760</u>	<u>487.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>68.760</u>	<u>487.502</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>14.951</u>	<u>463.071</u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	(114.431)	(24.431)
Årets resultat	0	(29.378)	(29.378)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>90.000</b>	<b>(143.809)</b>	<b>(53.809)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	56.620
	<u>0</u>	<u>56.620</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.620	31.185
	<u>18.620</u>	<u>31.185</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantier for leverede produkter.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 96 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.